
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\Comune-srv2\pubblica\documenti condivisi\Cartella pubblicazioni ordinanze 2009_2010\divieto di sosta per rifacimento segnaletica via Ronchetti 
04.10.2010.doc 

Settore: Gestione e Controllo del territorio 
Servizio: Lavori Pubblici ed Ambiente 
 
 
 
DL/ED/cz – Prot        Nembro, 04/10/2010  
Cat.  – Cl.     
Ord. N. 124 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
 Visti i prossimi lavori di rifacimento della segnaletica stradale lungo le vie Ronchetti e Bilabini ed in 
particolare delle aree adibite alla sosta;  
 
 Ravvisata la necessità durante detti lavori di mantenere le aree di sosta sgombre da veicoli al fine di 
consentire la corretta esecuzione della nuova segnaletica orizzontale; 
 
 Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno provvedere all’istituzione del divieto di sosta con rimozione 
forzata sugli stalli di sosta sopraccitati;  
 
 Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 
 

ORDINA 
 
 
L’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata sugli stalli di sosta ubicati in via Ronchetti e via 
Bilabini, oggetto dei lavori in premessa citati, per il giorno 6 ottobre 2010 e comunque sino al termine dei 
lavori medesimi. 

 
 La Squadra operai dei settore Gestione e Controllo del Territorio avrà l’obbligo della posa in opera e 
della verifica della costante efficienza della segnaletica stradale per la regolamentazione della viabilità della zona 
d’intervento, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada.  
 
 Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro la quale 
è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

    arch. Domenico LEO 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Cristian ZANCHI – tel. 035471316 
cristian.zanchi@nembro.net 


